

# Årsredovisning

---

## *Nybergs Cleanroom Handling AB*

556953-5130

Styrelsen och verkställande direktören för Nybergs Cleanroom Handling AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Nybergs Cleanroom Handling AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Falun 2025-11-17



Lars Bergström, Styrelseledamot

# Årsredovisning

---

## Nybergs Cleanroom Handling AB

556953-5130

Styrelsen och verkställande direktören för Nybergs Cleanroom Handling AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

Bolagets verksamhet består av tillverkning och handel med maskiner och utrustning för lyft och hantering i strikt kravställda hygienutrymmen inom läkemedels-, kemi- och livsmedelsindustrin.

Marknaden är inte konjunkturkänslig men samtidigt har bolagets positionering med högt specialiserad verksamhet den verkan att stora attraktiva projekt inte kan vinnas årligen. Utbudet av sådana projekt är begränsat men bolaget har samtidigt skapat en flexibilitet för att absorbera stora beläggningsvariationer.

Orderingång och utleveranser har utvecklats mycket tillfredsställande. Omsättningen har ökat markant. Mixen av projekt som hanterats samtidigt har varit bra. Ett större projekt och ett flertal medelstora.

Uppväxlingen med personalresurser har kunnat styras på önskvärt sätt så att projekten kunnat levereras kontraktsevenligt. Bemanningen har lösts med konsulter. Detta har inte varit kostnadsmässigt optimalt men flexibiliteten har bedömts viktig att bevara. Framledes pekar marknadsindikatorer i en fortsatt positiv riktning baserat på kundkontakter, förfrågningar och erfarenhetsbedömningar.

Företaget har sitt säte i Falun.

### ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Namn	Antal aktier	Antal röster
Novalia AB (ställföretr. Lars Bergström)	1000	1000

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	24 051	16 286	8 506	5 041	9 720
Resultat efter finansiella poster	3 320	285	267	199	2 223
Soliditet %	59	43	47	46	64

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% enl ovan beskrivning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 999 591	215 424	2 315 015
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		215 424	-215 424	0
Årets resultat			2 560 923	2 560 923
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 215 015</b>	<b>2 560 923</b>	<b>4 875 938</b>

2025122213721

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Balanserat resultat	2 215 016
Årets resultat	2 560 923
<i>Summa</i>	4 775 939

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	4 775 939
<i>Summa</i>	4 775 939

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# RESULTATRÄKNING

1

		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 050 697	16 286 043
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 689 223	-5 398 332
Övriga rörelseintäkter		85 025	67 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>25 824 945</b>	<b>10 955 705</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 780 296	-6 714 694
Övriga externa kostnader		-7 597 136	-2 953 991
Personalkostnader	2	-950 281	-876 003
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 200	-98 445
Övriga rörelsekostnader		-80 455	-26 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 502 368</b>	<b>-10 670 068</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 322 577</b>	<b>285 637</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 408	6 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 459	-7 865
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 051</b>	<b>-901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 319 526</b>	<b>284 736</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond	3	—	200 000
Lämnade koncernbidrag		-80 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 239 526</b>	<b>284 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	4	-678 603	-69 312
<b>Årets resultat</b>		<b>2 560 923</b>	<b>215 424</b>

2025122213722

# BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

– 0

Summa immateriella anläggningstillgångar

– 0

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 0 178 816

Övriga materiella anläggningstillgångar

6 – 27 550

Summa materiella anläggningstillgångar

0 206 366

**Summa anläggningstillgångar**

**0 206 366**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Pågående arbete för annans räkning

1 168 650 375 718

Summa varulager m.m.

1 168 650 375 718

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 648 721 1 987 702

Aktuella skattefordringar

– 208 851

Övriga fordringar

145 119 428 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 417 23 417

Summa kortfristiga fordringar

1 799 257 2 648 329

#### Kassa och bank

Kassa och bank

7 5 470 249 2 585 634

Summa kassa och bank

5 470 249 2 585 634

**Summa omsättningstillgångar**

**8 438 156 5 609 681**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 438 156 5 816 047**

2025122213723

2025122213724

2025-08-31

2024-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

*Summa bundet eget kapital*

100 000

100 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 215 016

1 999 592

Årets resultat

2 560 923

215 424

*Summa fritt eget kapital*

4 775 939

2 215 016

**Summa eget kapital**

**4 875 939**

**2 315 016**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

8

251 564

251 564

**Summa obeskattade reserver**

**251 564**

**251 564**

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

1 485 675

2 107 332

Leverantörsskulder

1 147 297

945 672

Skulder till koncernföretag

75 334

–

Aktuella skatteskulder

400 370

–

Övriga skulder

82 523

167 191

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

119 454

29 272

**Summa kortfristiga skulder**

**3 310 653**

**3 249 467**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 438 156**

**5 816 047**

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fodringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefodringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal**

Inkomsten från ett uppdrag enligt ett på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Företaget vinstavräknar uppdrag enligt avtal till fast pris när uppdraget väsentligen är slutfört. Pågående uppdrag värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för hänförliga indirekta utgifter med avdrag för fakturerade dellikvider. Om nedlagda utgifter överstiger fakturerade dellikvider redovisas nettovärdet i tillgångsposten Pågående arbeten för annans räkning. Överstiger fakturerade dellikvider nedlagda utgifter redovisas nettovärdet som kortfristig skuld i posten Pågående arbete för annans räkning.

#### **Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent används:

<b>Typ</b>	<b>Procent</b>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete	20
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20
Inventarier, verktyg och installationer	20

2025122213726

<b>Not 2</b>	<b>Personal</b>	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
<i>Löner och andra ersättningar</i>			
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	636 891	574 100
	Övriga anställda	15 810	25 823
	<b>Totala löner och andra ersättningar</b>	<b>652 701</b>	<b>599 923</b>
<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>			
	Sociala kostnader	276 905	260 765
	(varav pensionskostnader till styrelse och VD och motsvarande)	56 064	56 356
	<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</b>	<b>929 606</b>	<b>860 688</b>
<i>Medelantalet anställda</i>			
	Män	1	1
	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>			
	Män	2	2

<b>Not 3</b>	<b>Bokslutsdispositioner</b>	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
<i>Periodiseringsfond</i>			
	Återföring av periodiseringsfond	–	200 000
	<b>Summa förändring av periodiseringsfond</b>	<b>–</b>	<b>200 000</b>
<i>Koncernbidrag</i>			
	Lämnade koncernbidrag	-80 000	-200 000
	<b>Summa erhållna och lämnade koncernbidrag</b>	<b>-80 000</b>	<b>-200 000</b>
	<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-80 000</b>	<b>0</b>

<b>Not 4</b>	<b>Inkomstskatt</b>	<b>2024/2025</b>	<b>2023/2024</b>
Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:			
<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>			
	Aktuell skatt	678 603	69 312
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>678 603</b>	<b>69 312</b>
	Effektiv skattesats (%)	20,95	24,34
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>			
	Resultat före skatt	3 239 526	284 736
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	667 342	58 656
	<b>Summa redovisad skatt</b>	<b>667 342</b>	<b>58 656</b>
		0,00	0,00

Skillnaden i effektiv skattesats beror på ej avdragsgilla kostnader.

2025122213727

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	928 147	968 147
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-843 247	-
Utgående anskaffningsvärden	84 900	968 147
Ingående avskrivningar	-749 331	-690 886
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	758 631	-
Årets avskrivningar	-94 200	-98 445
Utgående avskrivningar	-84 900	-789 331
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>178 816</b>

Bolagets inventarier har under året överlåtits till moderbolaget Novalia AB för bokfört värde.

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 550	27 550
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-27 550	-
Utgående anskaffningsvärden	0	27 550
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 550</b>

Bolagets övriga materiella anläggningstillgångar har under året överlåtits till moderbolaget Novalia AB för bokfört värde.

Not 7 Checkräkningskredit	2025-08-31	2024-08-31
Beviljad outnyttjad checkräkningskredit	1 000 000	500 000

Not 8 Obeskattade reserver	2025-08-31	2024-08-31
<i>Periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2021	251 564	251 564
<i>Summa periodiseringsfonder</i>	<i>251 564</i>	<i>251 564</i>
<i>Summa obeskattade reserver</i>	<i>251 564</i>	<i>251 564</i>

Not 9	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	1 770 000	1 770 000
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 770 000</b>	<b>1 770 000</b>

Denna årsredovisning har färdigställts den 9 oktober 2025

### UNDERSKRIFTER

Falun det datum som framgår av digital underskrift

Lars Bergström  
VD/Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av digital underskrift

Bjarne Fredriksson  
Auktoriserad revisor

2025122213728

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025122213729

## Jemt Lars Olof Bergström (SSN-validerad)

### VD/Styrelseledamot

På uppdrag av: Nybergs Cleanroom Handling AB

Serienummer: d30687c8d16a2d[...]7aa89c04327bf

IP: 217.210.xxx.xxx

2025-11-17 15:09:09 UTC



## Ivar Bjarne Fredriksson (SSN-validerad)

### Undertecknare

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 01ee18a944ddc5[...]75d84f4552018

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-11-17 17:07:21 UTC



## Ivar Bjarne Fredriksson (SSN-validerad)

### Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 01ee18a944ddc5[...]75d84f4552018

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-11-17 17:23:52 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



2025122213730
